
       

Uchwała nr 12/VI/2023 

Rady Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie:  zaopiniowania wniosku o złożenie pracy dyplomowej mgr Katarzyny Wrony 

do konkursu o "Nagrody Miasta Krakowa – 2023". 

 

Na podstawie § 90 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Rada Wydziału Geografii 

i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego pozytywnie opiniuje 

wniosek o złożenie pracy dyplomowej mgr Katarzyny Wrony absolwentki Wydziału Geografii 

i Geologii UJ pt. Wpływ różnych rodzajów zieleni miejskiej na warunki termiczne 

i wilgotnościowe w Krakowie obronionej 14 lipca 2022 roku do konkursu o "Nagrody Miasta 

Krakowa – 2023". 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 

 

prof. dr hab. Marek Drewnik 

 


